
 

 

Wrocław, dnia 20.01.2022 r. 

Nr sprawy: DZP.242.34.2022 

 

Dotyczy: realizacja usługi przeglądów techniczny kardiomonitorów różnych producentów w 15 pakietach 

w okresie 12 miesięcy. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pakiet nr 11  

 

Załącznik do zaproszenia - Formularz asortymentowo – cenowy  

Pytanie nr 1. Producent kardiomonitorów Nihon Kohden zaleca wymianę akumulatorów raz na 12 

miesięcy. Czy Zamawiający wymaga skalkulowania kosztu wymiany akumulatorów w 

cenie oferty ? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający prosi o wliczenie ceny do oferty. 

Załącznik do zamówienia – wzór umowy  

Dotyczy § 6 ust. 1 lit. a 

Pytanie nr 2. Wykonawca wnosi o możliwość udzielenia gwarancji na wymienione części zgodniej z 

gwarancją udzielaną przez producenta, tj. 3 miesiące. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Załącznik do zamówienia – wzór umowy  

Dotyczy § 6 ust. 2  

Pytanie nr 3. Wykonawca wnosi o możliwość wydłużenia terminu naprawy gwarancyjnej w 

przypadku konieczność sprowadzenia część z zagranicy do 10 dni roboczych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Załącznik do zamówienia – wzór umowy  

Dotyczy § 8 Kary umowne, rozwiązanie umowy  

Pytanie nr 4. Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej, o której mowa w ust. 1 i ust. 7 do 10 

%. 

Odpowiedź: Zgodnie ze wzorem umowy.  

Pytanie nr 5. Wykonawca wnosi o  naliczenie kary umownej za opóźnienia w ust. 2 i ust. 3 w 

wysokości 0,5 % od kwoty brutto danego przeglądu bądź naprawy gwarancyjnej, której 

opóźnienie dotyczy.  

Odpowiedź: Zgodnie ze wzorem umowy.  

 

 



 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


